
3-ILOVA  

2025-yilda O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi ishlar boshqarmasi tomonidan 9 oyida o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga 

oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risidagi 

MA’LUMOTLAR 

T/r 
Hisobot 

davri 
Yo‘nalishlari 

Tovar (ish va xizmat)lar xarid qilish uchun tuzilgan 

shartnomalar 
Moliyalashtirish 

manbasi*  
soni summasi 

1. 1-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 2 9664,3 byudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar 

xarid qilish 
713 

91  

12773,6 

13060,0 

byudjet 

nobyudjet 

qurilish, rekonstruksiya qilish va 

ta’mirlash 
- - - 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 
385 

12 

256102,3 

17039,6 

иyudjet 

nobyudjet 

2. 2-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 1 9664,3 Byudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar 

xarid qilish 
1163 

20 

112710,8 

16320,0 

Byudjet 

nobyudjet 

qurilish, rekonstruksiya qilish va 

ta’mirlash 

 

 

 

304 

 

 

 

647559,2 

 

 

Byudjet 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 22 46581,8 nobyudjet 

3. 3-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 1 9664,3 Byudjet  

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar 

xarid qilish 
2855 

20 

195969,1 

16320,0 

Byudjet 

nobyudjet 

qurilish, rekonstruksiya qilish va 

ta’mirlash 
 

511 
959438,4 

 

Byudjet 

  

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 30                               50188,4 nobyudjet 

4. 4-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 23 179802,3 byudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar 

xarid qilish 
2001 

328696,5 

13060,0 

byudjet 

nobyudjet yudjet  

qurilish, rekonstruksiya qilish va 

ta’mirlash 
- 

- 

  

 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 90 1875181,4 byudjet 

* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat budjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, 

O‘zbekiston Respublikasi Davlat budjeti tarkibidagi budjetlarning qo‘shimcha manbalari, budjet tashkilotlarining budjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari 

 


